
1 (4) 
 
 
 
 
Automaation ja robotiikan kehittämishanke 

 

Ohjausryhmän 5. kokouksen (26.8.2010) pöytäkirja 

 
 

 www.metallillamenestykseen.fi  
   

  
 

 
 

Automaation ja robotiikan kehittämishankkeen ohjausryhmän 5.kokous  
 
 
 
 
Aika ja paikka 26.8.2010 klo 14:00 – 15:25 
 Parkanon Kaupungintalo 
 Parkanontie 37, neuvotteluhuone 7. 3.kerros 
  
Läsnä Raimo Holma, Takoma Gears Oy (Puheenjohtaja) 

Reijo Lempinen, Ikitaito Oy 
Juha Lepistö, Riikonen Group Oy 

 Samuli Saarela, Kopar Oy 
 Lauri Pigg, Hollming Worsk Oy 
 Miika Kesti, SASKY 
 Tuija Rajala, Pirkanmaan liitto 
 Hannu Salminen, LPKKY 

Heikki Haavisto, LPKKY 
Vesa Kujanpää, LPKKY 
Jari Myllynen, Metalli-Team hanke, LPKKY 

 Timo Mansikkaviita, LPKKY (Sihteeri) 
 

 

 
1. Kokouksen avaus järjestäytyminen 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti ohjausryhmän jäsenet tervetulleiksi kokoukseen. 
Kokouksen sihteerinä toimii Timo Mansikkaviita 
 
2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastus 
 
Hyväksyttiin 28.1.2010 pidetyn ohjausryhmän kokouksen pöytäkirja. Pöytäkirja ja 
esityslista löytyvät hankkeen kotisivulta; 
www.metallillamenestykseen.fi/ohjasryhman_kokoukset.html 
 
 
3. Hankkeen väliraportti, maksatushakemus, seurantalomake ja talous 
 
Projektipäällikkö esitteli hankkeen väliraportin ajalta 1.1.2010- 30.6.2010, 
maksatushakemuksen ja seurantalomakkeen ajalta 1.1.2010- 30.6.2010. Ohjausryhmä 
hyväksyi väliraportin, maksatushakemuksen ja seurantalomakkeen esityksen mukaan. 
Lisäksi projektipäällikkö esitteli hankkeen taloudellista tilaa. Ohjausryhmä totesi hankkeen 
pysyneen kustannusraameissaan. 

http://www.metallillamenestykseen.fi/ohjasryhman_kokoukset.html
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Ostopalveluiden osalta menoja on ollut suunniteltua enemmän. Projektipäällikkö esitti 
ohjausryhmälle muutoshakemuksen kululajien suhteen, jonka projektipäällikkö ja 
hankkeen vastuullinen johtaja jättivät kesäkuussa Pirkanmaan liittoon. Muutoshakemus 
hyväksyttiin Pirkanmaan liitossa esityksen mukaan. Virallinen päätös saatiin 17.8.2010. 
Ostopalveluiden osalta hankkeen resurssit kasvoivat 35 000€. Hankkeen kokonaisbudjetti 
pysyi ennallaan.  
 
 
 
4. Hankkeen toiminta 29.1.2009- 26.8.2010 
 
Projektipäällikkö esitteli hankkeen toimintaa: 
 
Teknologia-akatemia toimintamallin jatkokehittely 
 
Yhteistyöryhmän aktiivinen toiminta ja mallin kehittäminen  
 
Yritysten aktivointi yrityskäyntien muodossa seurantajaksolla pääpaino yrityskäynneillä on 
ollut Ikaalinen, Hämeenkyrö ja Sastamala alueella myös yrityskäyntejä on tehty hankkeen 
koko toiminta alueella mm. Parkano ja Kihniö. 
 
Asiantuntijan työpanos on mennyt pääosin yhteistyöyrityksien kehittämishankkeiden 
tukitoimissa ja yhteistyöryhmän koordinoinnissa lisäksi myös erilaisissa muissa 
tukitoimissa. 
 
Yritysten kehittämissuunnitelmien perusteella on tehty konkreettisia 
kehittämistoimenpiteitä yrityksissä, lisäksi hankkeen henkilöstö on auttanut 
rahoituskanavien hakemisessa yritysten kehittämistoimenpiteille. 
 
Taloudellisen taantuman johdosta, kehittämistoimenpiteiden pääpaino on ollut 
automaation ja robotiikan koulutus/kehittämishankkeiden aktivoinnissa yrityksissä. 
 
Teknologista yhteistyötä on tiivistetty alueellisten ja valtakunnallisten automaation ja 
robotiikan asiantuntijoiden osalta.  
 
Puualan yritysten aktivointi automaation ja robotiikan kehittämiseen. 
 
Yhteistyöverkoston laajentaminen Satakunnan alueelle ja erityisesti Pohjois-Satakuntaan. 
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5. Hankkeen toiminta 27.8.2010 ->  
 
Projektipäällikkö  esitteli hankkeen tulevaa toimintaa: 
 
Hankkeen robotiikka asiantuntijan työsuhde päättyy 31.8.2010. Asiantuntija siirtyy 
vetämään työelämän kehittämishanketta LPKKY. 
 
Yhteistyöryhmän toiminta ja toimintamallin kehittäminen toiminnan jatkon turvaaminen 
 
Toiminnan(yhteistyöverkoston) laajentaminen Seinäjoki, Mänttä-Vilppula, Tampere ja 
Jyväskylä 
 
Asiantuntijaverkoston sitouttaminen ja jälkitoimet. 
 
Yritysten teknologian edistämistehtävät, kehittämissuunnitelmat ja kehittämishankkeiden 
aktivointi 
 
Yrityskäynnit, yrityskäyntien pääpaino seurantajaksolla on Mänttä ja Vilppulan alue myös 
yrityskäyntejä jatketaan hankkeen koko toiminta alueella. 
 
Yhteistyöverkoston laajentaminen uusilla yrityksillä ja kehittäjäorganisaatioilla. 
 
Osallistuminen erilaisiin yhteistyö- ja kumppanuustilaisuuksiin 
 
 
6. Muut esille tulevat asiat 
 
Vesa Kujanpää esitteli Teknologia akatemian toimintaa.  
Jari Myllynen esitteli Metalli-Team hanketta. 
Ohjausryhmä toivoi hankkeen ulkoiseen viestintään enemmän näkyvyyttä. Hankkeessa on 
tehty viestinnän tehostamissuunnitelma kesäkuussa 2010, joka konkretisoidaan syksyn 
2010 aikana. 
 
 
7. Seuraavan kokouksen ajankohta 
 
Seuraava kokous pidetään 27.1.2011 alkaen klo 14:00. Kokouskutsut (esityslista) 
lähetetään toimintasuunnitelman mukaisesti kaksi viikkoa ennen kokousta. 
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8. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15:25. 
Pöytäkirjan sisällön vahvistavat. 
 
 
_____________________________  _____________________________ 
Raimo Holma   Timo Mansikkaviita 
Puheenjohtaja   Sihteeri 


